
AC-08/16

KEYPAD-B
GND

+A
+V

NO
COM

NC
RELAY 1

3
2

4GND

Tecт

RELAY 2

RELAY 3

RELAY 4

NO
COM

NC

NO
COM

NC

NO
COM

NCZ9 Зона 9

2
1

GND
+12B

RS-485
Выход

RS-485
Вход

B
A

COM

1+12 B

GND
Z10
Z11
GND
Z12

Z13
GND
Z14
Z15
GND
Z16

Зона 10
Зона 11

Зона 12

Зона 13

Зона 14
Зона 15

Зона 16
B
A

COM

Z1 Зона 1
GND
Z2
Z3
GND
Z4

Z5
GND
Z6
Z7
GND
Z8

Зона 2
Зона 3

Зона 4

Зона 5

Зона 6
Зона 7

Зона 8

AKD-01

1

GND

+ A

3
2- B

+Т
-Т
-V

5
4

6

+V
+А
-А

2
1

3

ИК детектор 1

R1
4,7к

R2
2,2к

+Т
-Т
-V

5
4

6

+V
+А
-А

2
1

3

ИК детектор 16

R1
4,7к

R2
2,2к

RS-485

Сирена

1
2


